
ZARZĄDZENIE NR 89/2020 

WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 17 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania komisji do przekazania składników mienia komunalnego 

będącego w zarządzie sołectwa Rzeczyca Długa 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2020r., poz. 713 ze zm.) oraz §  14 ust. 2 pkt. 15 uchwały Rady Gminy Nr 

XIII/104/08 z dnia 28 marca 2008r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Rzeczyca Długa 

(Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2008 r. Nr 34, poz. 890 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję komisję celem dokonania czynności związanych z przekazaniem 

składników mienia komunalnego będącego w zarządzie sołectwa Rzeczyca Długa sołtysowi 

wybranemu w wyborach uzupełniających w składzie: 

1) Piotr Chodur – Przewodniczący Komisji 

2) Katarzyna Maj – Członek Komisji 

3) Rafał Czajkowski – Przekazujący 

4) Ewelina Frąg – Przyjmujący 

§ 2. Komisja dokona czynności związane z przekazaniem składników mienia 

komunalnego będących w zarządzie sołectwa Rzeczyca Długa oraz sporządzi protokół 

zdawczo – odbiorczy w terminie do 30.11.2020r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78356220-4BB7-45CA-ABB4-DA7F9445051F. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


